

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
025.04.DF	Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun			2,769,300,000	
2129	Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Madrasah			2,769,300,000	
2129.QEK	Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Output Baru - Penambahan Anggaran]	3077.0 Orang		2,769,300,000	

	Lokasi : KAB. TULUNGAGUNG				
2129.QEK.005	Siswa MI Penerima BOS	3077.0 Orang		2,769,300,000	
004	Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan			2,769,300,000	U
AA	MIN 1 Pengembangan Standar Isi			1,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.150-Blitar)			1,950,000	RM
	- ATK Pembelajaran [54 ORG x 1 KEG]	54.0 OK	25,000	1,350,000	
	- Kegiatan Penyusunan Dokumen Kurikulum Madrasah	1.0 keg	600,000	600,000	
AB	MIN 1 Pengembangan Standar Proses			15,082,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.150-Blitar)			15,082,000	RM
	- pengadaan hadiah siswa berprestasi	2.0 keg	250,000	500,000	
	- penggandaan soal	240.0 ek	5,000	1,200,000	
	- kertas raport [10 rim x 1 keg x 1 th]	10.0 rim	200,000	2,000,000	
	- buku administrasi kelas	2.0 keg	1,161,000	2,322,000	
	- sampul ijazah	92.0 siswa	55,000	5,060,000	
	- sampul raport	80.0 siswa	50,000	4,000,000	
AC	MIN 1 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan			96,512,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.150-Blitar)			6,512,000	RM
	> Kegiatan lomba KSM			1,360,000	
	- penggandaan soal [6 siswa x 4 keg]	24.0 ok	15,000	360,000	
	- konsumsi [6 siswa x 4 keg]	24.0 ok	25,000	600,000	
	- perlengkapan	4.0 keg	100,000	400,000	
	> Pemantapan materi Kelas VI			5,152,000	
	- penggandaan materi kelas VI [92 siswa x 14 mapel x 1 bdl x 1 keg]	1288.0 bdl	4,000	5,152,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.150-Blitar)			1,200,000	RM
	- Pendaftaran olimpiade/ Lomba [4 org x 1 keg]	4.0 ok	100,000	400,000	
	- Transport olimpiade/ lomba [8 org x 1 keg]	8.0 ok	100,000	800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar) > Insentif Pembina			88,800,000	RM
	- paskib [3 org x 4 jpl x 1 keg x 10 bln	120.0 oj	70,000	8,400,000	
	- pencak silat [1 org x 4 jpl x 1 keg x 10 bln	40.0 oj	50,000	2,000,000	
	- pramuka [6 org x 4 jpl x 1 keg x 10 bln	240.0 oj	70,000	16,800,000	
	- tahfidz [9 org x 4 jpl x 4 keg x 10 bln	1440.0 oj	30,000	43,200,000	
	- sholawat [3 org x 4 jpl x 10 keg]	120.0 oj	60,000	7,200,000	
	- olimpiade [2 org x 2 jpl x 8 keg x 2 bln	64.0 oj	50,000	3,200,000	
	- drumband [2 org x 4 jpl x 1 keg x 10 bln	80.0 oj	100,000	8,000,000	
AD	<i>MIN 1 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			2,025,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar) - konsumsi peningkatan profesional guru	33.0 ok	25,000	825,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar) - transpot peningkatan profesional guru	12.0 ok	100,000	1,200,000	RM
AE	<i>MIN 1 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			142,510,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar) - meja guru	6.0 UNIT	650,000	3,900,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar) - ekstra pramuka - ekstra sholawat - ekstra paskibra - ekstra olimpiade/lomba - UKK - UMBK/ANBK - tryout/simulasi - PPDB/Matsama - peralatan listrik - sarpras lingkungan madrasah			39,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar) - pengadaan buku	167.0 EKS	60,000	10,020,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			38,300,000	RM
	- perbaikan teras	250.0 m2	100,000	25,000,000	
	- perbaikan plafond ruang kelas	133.0 m2	100,000	13,300,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			2,190,000	RM
	- perbaikan laptop	3.0 unit	730,000	2,190,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			48,500,000	RM
	- genset	1.0 unit	15,000,000	15,000,000	
	- podium dan pedel	1.0 set	3,000,000	3,000,000	
	- drone	1.0 unit	3,500,000	3,500,000	
	- tv android	2.0 unit	6,000,000	12,000,000	
	- printer	1.0 unit	5,000,000	5,000,000	
	- laptop	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
AF	<i>MIN 1 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			37,051,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			18,720,000	RM
	- ADMINISTRASI PERKANTORAN	1.0 keg	4,000,000	4,000,000	
	- PPDB DAN MATSAMA	1.0 keg	1,600,000	1,600,000	
	- UKM	1.0 keg	7,200,000	7,200,000	
	- air galon	55.0 gln	20,000	1,100,000	
	- snack wali murid	482.0 org	10,000	4,820,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,500,000	RM
	> PANITIA PPDB DAN MATSAMA			1,500,000	
	- Penanggungjawab	1.0 org	350,000	350,000	
	- Ketua	1.0 org	300,000	300,000	
	- sekretaris	1.0 org	250,000	250,000	
	- anggota	3.0 org	200,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			12,031,000	RM
	- ATK	1.0 th	6,031,000	6,031,000	
	- alat kebersihan	1.0 th	6,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			4,800,000	RM
	- Transport adm BOS [2 org x 1 keg x 12 bln]	24.0 ok	100,000	2,400,000	
	- Transport konsultasi ke kemenag [2 org x 1 keg x 12 bln]	24.0 ok	100,000	2,400,000	
AG	<i>MIN 1 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			85,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			85,200,000	RM
	- hr GBPNS [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	850,000	81,600,000	
	- hr GBPNS [1 org x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
AH	<i>MIN 1 Pengembangan Standar Penilaian</i>			<i>39,970,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			26,300,000	RM
	- Penggandaan soal dan lembar jawaban evaluasi belajar siswa	868.0 eks	25,000	21,700,000	
	- pengadaan paket data siswa	92.0 ok	50,000	4,600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			13,670,000	RM
	- Hr Kegiatan UNBK dan AMBK	1.0 TH	13,670,000	13,670,000	
BA	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Isi</i>			<i>1,600,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,600,000	RM
	- perlengkapan penyusunan dokumen kurikulum madrasah	1.0 KEG	800,000	800,000	
	- perlengkapan penyusunan pembagian tugas guru dan tendik serta jadwal pelajaran	1.0 KEG	800,000	800,000	
BB	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Proses</i>			<i>12,723,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			12,723,000	RM
	> administrasi kelas			11,465,000	
	- buku adm kelas	2.0 keg	1,000,000	2,000,000	
	- raport dan sampul raport	75.0 eks	50,000	3,750,000	
	- sampul ijasah	85.0 bh	45,000	3,825,000	
	- kertas raport	14.0 rim	135,000	1,890,000	
	> lomba KSM			1,258,000	
	- alat tulis lomba	1.0 keg	500,000	500,000	
	- snack	94.0 ok	7,000	658,000	
	- banner	1.0 keg	100,000	100,000	
BC	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			<i>128,040,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			29,440,000	RM
	- Kegiatan Drumband	1.0 keg	11,100,000	11,100,000	
	- PIB Kelas VI	1028.0 eks	5,000	5,140,000	
	- Pramuka	1.0 keg	4,200,000	4,200,000	
	- Kesenian	1.0 keg	1,600,000	1,600,000	
	- Keagamaan	1.0 keg	1,400,000	1,400,000	
	- Olahraga	1.0 keg	4,200,000	4,200,000	
	- olimpiade/lomba	1.0 keg	1,800,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			9,800,000	RM
	- pendaftarn lomba dan sewa kendaraan	1.0 th	9,800,000	9,800,000	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.150-Blitar)			2,000,000	RM
	- Pengadaan hadiah siswa berprestasi	2.0 keg	1,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			86,800,000	RM
	- pembina ekstrakurikuler	1.0 th	86,800,000	86,800,000	
<i>BD</i>	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			3,450,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,350,000	RM
	- perlengkapan kegiatan peningkatan profesioanl guru dan tenaga kependidikan [27 org x 2 keg]	54.0 ok	25,000	1,350,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			2,100,000	RM
	- Transport kegiatan KKG/KKM dan kegiatan guru	21.0 OK	100,000	2,100,000	
<i>BE</i>	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			159,402,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			37,050,000	RM
	- Peralatan ruang kelas	12.0 bln	1,700,000	20,400,000	
	- kursi guru	15.0 bh	400,000	6,000,000	
	- meja guru	3.0 bh	950,000	2,850,000	
	- rak arsip	2.0 bh	900,000	1,800,000	
	- alat olahraga	3.0 set	1,000,000	3,000,000	
	- alat listrik	3.0 set	1,000,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			10,450,000	RM
	- pengadaan buku IKM	190.0 buku	55,000	10,450,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			8,400,000	RM
	- peralatan kebersihan	12.0 bln	700,000	8,400,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			33,152,000	RM
	- perbaikan jendela	14.0 unit	600,000	8,400,000	
	- Perbaikan paving	476.0 M2	52,000	24,752,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			8,850,000	RM
	- pemeliharaan PC	1.0 UNIT	1,100,000	1,100,000	
	- PERBAIKAN PRINTER	3.0 UNIT	750,000	2,250,000	
	- perawatan alat drumband	4.0 set	500,000	2,000,000	
	- perawatan alat kesenian	5.0 set	200,000	1,000,000	
	- perbaikan meubelair	5.0 set	500,000	2,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			61,500,000	RM
	- laptop	3.0 unit	8,000,000	24,000,000	
	- meja ptsp	1.0 unit	7,500,000	7,500,000	
	- tv 75 inch	1.0 unit	19,500,000	19,500,000	
	- handycam	1.0 unit	10,500,000	10,500,000	
<i>BF</i>	<i>MIN 2 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			45,020,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			14,615,000	RM
	- perlengkapan UKM	1.0 TH	13,200,000	13,200,000	
	- perlengkapan perpus	1.0 th	1,415,000	1,415,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			11,805,000	RM
	- snack wali murid	515.0 ok	10,000	5,150,000	
	- jamuan tamu	12.0 bl	250,000	3,000,000	
	- perlengkapan EDM, RKJM, RKT, RAPBM, RKAM, RKAKL	3.0 KEG	300,000	900,000	
	- perlengkapan PPDB/Matsama	1.0 keg	2,755,000	2,755,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			2,400,000	RM
	> PANITIA PPDB DAN MATSAMA			2,400,000	
	- Penanggungjawab [1 org x 2 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Ketua [1 org x 2 keg]	2.0 ok	250,000	500,000	
	- wk ketua [1 org x 2 keg]	2.0 ok	200,000	400,000	
	- sekretaris [1 org x 2 keg]	2.0 ok	150,000	300,000	
	- anggota [3 org x 2 keg]	6.0 ok	100,000	600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			14,000,000	RM
	- atk kbm/bos	1.0 th	14,000,000	14,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			2,200,000	RM
	- Transport adm BOS	22.0 OK	100,000	2,200,000	
<i>BG</i>	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			34,820,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			14,420,000	RM
	- media informasi dan sosialisasi keuangan madrasah	1.0 th	14,420,000	14,420,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			20,400,000	RM
	- hr GBPNS [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	850,000	20,400,000	
BH	<i>MIN 2 Pengembangan Standar Penilaian</i>			55,945,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			43,965,000	RM
	- Pembelajaran Remedial dan Pembelajaran Pengayaan	4120.0 EKS	3,500	14,420,000	
	- PAS dan Ulangan Kenaikan Kelas (UKK)	921.0 OK	25,000	23,025,000	
	- ATK ujian madrasah	1.0 TH	3,120,000	3,120,000	
	- Ujian praktek madrasah	85.0 OK	10,000	850,000	
	- Foto kelas VI	85.0 OK	30,000	2,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			9,480,000	RM
	- Hr Kegiatan UAM Berbasis Komputer (UNBK) atau UNKP	1.0 TH	7,430,000	7,430,000	
	- Hr Kegiatan Panitia AM dan UNBK	1.0 th	2,050,000	2,050,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			1,000,000	RM
	- Sewa kendaraan pengangkut ujian praktek	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.150-Blitar)			1,500,000	RM
	- Pengadaan penghargaan pada siswa berprestasi	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
CA	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Isi</i>			4,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			4,920,000	RM
	- Pelaksanaan Workshop Pengelolaan Kurikulum Merdeka	4.0 keg	1,230,000	4,920,000	
CB	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Proses</i>			16,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			16,950,000	RM
	- raport dan sampul raport	95.0 siswa	60,000	5,700,000	
	- kertas raport [6 rim x 2 keg x 1 th]	12.0 rim	500,000	6,000,000	
	- sampul ijasah	70.0 eks	75,000	5,250,000	
CC	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			91,025,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			25,125,000	RM
	> Konsumsi kegiatan			17,250,000	
	- Ekstrakurikuler [30 siswa x 6 keg]	180.0 ok	25,000	4,500,000	
	- olahraga [30 siswa x 5 keg]	150.0 ok	25,000	3,750,000	
	- keagamaan [30 siswa x 4 keg]	120.0 ok	25,000	3,000,000	
	- pramuka [30 siswa x 4 keg]	120.0 ok	25,000	3,000,000	
	- kesenian [30 siswa x 4 keg]	120.0 ok	25,000	3,000,000	
	> PIB Kelas VI			7,875,000	
	- penggandaan materi kelas VI [70 siswa x 15 mapel x 1 bdl x 1 keg]	1050.0 bdl	7,500	7,875,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			6,300,000	RM
	- Kegiatan olimpiade/KSM	1.0 TH	3,800,000	3,800,000	
	- pendaftaran olimpiade/KSM	1.0 TH	2,500,000	2,500,000	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.150-Blitar)			6,000,000	RM
	- pemberian penghargaan siswa berprestasi	120.0 siswa	50,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			53,600,000	RM
	> Insentif Pembina			53,600,000	
	- mtq [2 org x 4 jpl x 1 keg x 7 bln]	56.0 oj	100,000	5,600,000	
	- kaligrafi [2 org x 2 jpl x 2 keg x 7 bln]	56.0 oj	100,000	5,600,000	
	- pramuka [2 org x 4 jpl x 1 keg x 8 bln]	64.0 oj	100,000	6,400,000	
	- tahfidz [2 org x 4 jpl x 1 keg x 8 bln]	64.0 oj	100,000	6,400,000	
	- les kls VI [8 org x 4 jpl x 2 keg]	64.0 oj	100,000	6,400,000	
	- catur [2 org x 4 jpl x 1 keg x 8 bln]	64.0 oj	100,000	6,400,000	
	- olimpiade [8 org x 1 jpl x 5 keg x 1 bln]	40.0 oj	100,000	4,000,000	
	- tiga bahasa [3 org x 4 jpl x 1 keg x 8 bln]	96.0 oj	75,000	7,200,000	
	- lukis [2 org x 4 jpl x 1 keg x 7 bln]	56.0 oj	100,000	5,600,000	
CD	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			8,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			8,000,000	RM
	- pendaftaran seminar/pelatihan [16 org x 2 keg]	32.0 ok	250,000	8,000,000	
CE	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			220,225,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			55,600,000	RM
	> Perlengkapan Kegiatan			55,600,000	
	- olimpiade/lomba	6.0 keg	500,000	3,000,000	
	- Pramuka	5.0 keg	1,500,000	7,500,000	
	- kesenian	6.0 keg	1,000,000	6,000,000	
	- sarpras madrasah	1.0 th	7,200,000	7,200,000	
	- peralatan listrik	1.0 th	7,200,000	7,200,000	
	- peralatan ruang kelas	1.0 th	7,200,000	7,200,000	
	- peralatan media pembelajaran	10.0 keg	750,000	7,500,000	
	- peralatan olahraga	10.0 keg	1,000,000	10,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			5,625,000	RM
	- pengadaan buku AKMI kelas 5	75.0 eks	75,000	5,625,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			94,600,000	RM
	- perbaikan keramik kelas	273.0 m2	200,000	54,600,000	
	- pemeliharaan rolling dor	20.0 m2	1,000,000	20,000,000	
	- perbaikan jendela dan pintu	20.0 set	1,000,000	20,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			64,400,000	RM
	- laptop	2.0 unit	11,475,000	22,950,000	
	- cctv	10.0 unit	900,000	9,000,000	
	- proyektor	1.0 unit	7,500,000	7,500,000	
	- ac	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	
	- printer scaner	1.0 unit	6,000,000	6,000,000	
	- speaker aktif	1.0 set	8,950,000	8,950,000	
CF	<i>MIN 3 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			28,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			22,150,000	RM
	> EDM, RKJM, RKT, RAPBM, RKAM, RKAKL			1,000,000	
	- perlengkapan kegiatan	2.0 keg	500,000	1,000,000	
	> PERPUSTAKAAN			2,775,000	
	- perlengkapan perpus	1.0 keg	2,775,000	2,775,000	
	> ADMINISTRASI PERKANTORAN			13,200,000	
	- jamuan tamu	10.0 keg	300,000	3,000,000	
	- atk	8.0 keg	750,000	6,000,000	
	- air minum	120.0 doz	35,000	4,200,000	
	> PPDB DAN MATSAMA			2,175,000	
	- penggandaan brosur	200.0 eks	3,000	600,000	
	- penggandaan kartu tes dan naskah soal	100.0 unit	4,500	450,000	
	- spanduk.banner	15.0 m2	75,000	1,125,000	
	> UKM			3,000,000	
	- obat-obatan	4.0 keg	750,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			6,750,000	RM
	> ADMINISTRASI BOS			6,750,000	
	- Transport ambil dana BOS [3 org x 5 keg]	15.0 KEG	150,000	2,250,000	
	- Transport koordinasi kemenag [3 org x 10 keg]	30.0 keg	150,000	4,500,000	
CG	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			15,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			15,600,000	RM
	- Hr GBPNS serdik [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Hr GBPNS non serdik [1 org x 12 BLN]	12.0 OB	900,000	10,800,000	
CH	<i>MIN 3 Pengembangan Standar Penilaian</i>			33,780,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			27,030,000	RM
	> EVALUASI BELAJAR SISWA			21,780,000	
	- penggandaan soal [484 siswa x 2 keg x 1 eks]	968.0 eks	22,500	21,780,000	
	> UJIAN MADRASAH			5,250,000	
	- penggandaan soal latihan [70 siswa x 15 mapel x 1 eks]	1050.0 eks	5,000	5,250,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			6,750,000	RM
	> Pelaksanaan Penilaian/Ulangan dan Ujian Panitia UNBK/ANBK			6,750,000	
	- HR Pelaksanaan Penilaian/Ulangan dan Ujian Panitia UNBK/ANBK	1.0 TH	6,750,000	6,750,000	
DA	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Isi</i>			750,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			750,000	RM
	- Penyusunan dokumen kurikulum madrasah	1.0 keg	750,000	750,000	
DB	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Proses</i>			5,650,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			5,650,000	RM
	- Buku administrasi kelas	1.0 keg	800,000	800,000	
	- raport dan sampul raport	50.0 siswa	45,000	2,250,000	
	- kertas raport [5 rim x 2 keg x 1 th]	10.0 rim	80,000	800,000	
	- sampul ijasah	45.0 eks	40,000	1,800,000	
DC	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			22,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			6,750,000	RM
	> KSM			400,000	
	- Penggandaan materi KSM	20.0 EKS	20,000	400,000	
	> Konsumsi kegiatan			3,200,000	
	- Ekstrakurikuler	4.0 keg	800,000	3,200,000	
	> PIB Kelas VI			3,150,000	
	- penggandaan materi kelas VI [45 siswa x 14 mapel x 1 bdl x 1 keg	630.0 bdl	5,000	3,150,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			500,000	RM
	- pendaftaran olimpiade/LOMBA	5.0 keg	100,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			15,000,000	RM
	> Insentif Pembina			15,000,000	
	- Insentif pembina	1.0 th	15,000,000	15,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			300,000	RM
	- Transport pendamping	3.0 ok	100,000	300,000	
DD	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			2,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,400,000	RM
	- perlengkapan kegiatan peningkatan profesioanl guru dan tenaga kependidikan	28.0 ok	50,000	1,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			1,000,000	RM
	- Transport kegiatan KKG/KKM	10.0 OK	100,000	1,000,000	
DE	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			115,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			28,400,000	RM
	- Peralatan ruang kelas	1.0 th	10,000,000	10,000,000	
	- alat/bahan kebersihan	1.0 th	6,000,000	6,000,000	
	- peralatan listrik	1.0 th	5,400,000	5,400,000	
	- peralatan olahraga	1.0 th	4,500,000	4,500,000	
	- perlengkapan perpus	1.0 th	2,500,000	2,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			11,800,000	RM
	- perlengkapan ekstrakurikuler	1.0 th	4,000,000	4,000,000	
	- alat peraga	1.0 th	6,000,000	6,000,000	
	- spanduk	24.0 m2	75,000	1,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			10,000,000	RM
	- pengadaan buku teks pelajaran	400.0 eks	25,000	10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			8,000,000	RM
	- ATK	1.0 th	8,000,000	8,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			9,400,000	RM
	- perbaikan plafon ruang kelas	49.47 m2	190,000	9,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			8,000,000	RM
	- pemeliharaan inventaris	1.0 th	8,000,000	8,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			39,700,000	RM
	- cctv	1.0 unit	4,500,000	4,500,000	
	- printer	1.0 unit	2,200,000	2,200,000	
	- kursi sofa	1.0 unit	6,750,000	6,750,000	
	- smart tv	3.0 unit	6,500,000	19,500,000	
	- meja kantor	1.0 unit	2,750,000	2,750,000	
	- almari kantor	1.0 unit	4,000,000	4,000,000	
DF	<i>MIN 4 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			42,575,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			5,000,000	RM
	> UKM			5,000,000	
	- obat-obatan	1.0 keg	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			29,675,000	RM
	> EDM, RKJM, RKT, RAPBM, RKAM, RKAKL			600,000	
	- perlengkapan kegiatan	1.0 keg	600,000	600,000	
	> ADMINISTRASI PERKANTORAN			25,900,000	
	- snack rapat wali murid	324.0 ok	25,000	8,100,000	
	- jamuan tamu	12.0 keg	250,000	3,000,000	
	- atk	12.0 keg	1,000,000	12,000,000	
	- air minum	80.0 doz	35,000	2,800,000	
	> PPDB DAN MATSAMA			3,175,000	
	- penggandaan brosur	200.0 eks	3,000	600,000	
	- penggandaan kartu tes dan naskah soal	100.0 unit	4,500	450,000	
	- spanduk.banner	15.0 m2	75,000	1,125,000	
	- atk	1.0 keg	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,900,000	
	> PANITIA PPDB DAN MATSAMA			1,900,000	
	- Penanggungjawab	1.0 org	350,000	350,000	
	- Ketua	1.0 org	300,000	300,000	
	- sekretaris	1.0 org	250,000	250,000	
	- anggota	5.0 org	200,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			6,000,000	RM
	> ADMINISTRASI BOS			6,000,000	
	- Transport ambil dana BOS [3 org x 5 keg]	15.0 KEG	150,000	2,250,000	
	- Transport koordinasi kemenag [5 org x 5 keg]	25.0 keg	150,000	3,750,000	
DG	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			34,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			34,200,000	
	- Hr GBPNS [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	850,000	30,600,000	
	- Hr GBPNS sertifikasi [1 org x 10 jam x 12 bln]	120.0 oj	30,000	3,600,000	
DH	<i>MIN 4 Pengembangan Standar Penilaian</i>			49,275,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			35,175,000	RM
	- Pembelajaran Remedial dan Pembelajaran Pengayaan	320.0 EKS	10,000	3,200,000	
	- evaluasi belajar siswa	1.0 keg	18,350,000	18,350,000	
	- ulangan harian	1.0 TH	5,000,000	5,000,000	
	- PTS	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	- Foto kelas VI	45.0 OK	25,000	1,125,000	
	- UM	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- TRYOUY	1.0 KEG	1,000,000	1,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			10,100,000	RM
	- Hr Kegiatan UNBK dan AMBK	1.0 TH	10,100,000	10,100,000	
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.150-Blitar)			4,000,000	RM
	- Pengadaan penghargaan pada siswa berprestasi	2.0 KEG	2,000,000	4,000,000	
EA	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Isi</i>			1,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,100,000	RM
	- perlengkapan penyusunan dokumen kurikulum madrasah	1.0 KEG	600,000	600,000	
	- perlengkapan penyusunan pembagian tugas guru dan tendik serta jadwal pelajaran	1.0 KEG	500,000	500,000	
EB	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Proses</i>			10,545,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			10,545,000	RM
	- Buku administrasi kelas	23.0 BH	50,000	1,150,000	
	- raport dan sampul raport	95.0 siswa	45,000	4,275,000	
	- kertas raport [12 rim x 1 keg x 1 th]	12.0 rim	60,000	720,000	
	- sampul ijasah	88.0 eks	50,000	4,400,000	
EC	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			55,960,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			6,760,000	RM
	> Konsumsi kegiatan			6,760,000	
	- Ekstrakurikuler	1.0 TH	6,760,000	6,760,000	
	> PIB Kelas VI			0	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			15,400,000	RM
	- pendaftam lomba dan sewa kendaraan	1.0 th	15,400,000	15,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar) > Insentif Pembina - Insentif pembina	1.0 th	31,000,000	31,000,000 31,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar) - Transport pendamping	1.0 TH	2,800,000	2,800,000	RM
ED	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			3,950,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar) - perlengkapan kegiatan peningkatan profesioanl guru dan tenaga kependidikan	30.0 ok	65,000	1,950,000 1,950,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar) - Transport kegiatan KKG/KKM	20.0 OK	100,000	2,000,000	RM
EE	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			187,100,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar) - meja kursi siswa - gordyn - alat olahraga - audio - kipas angin kelas	50.0 set 15.0 m2 2.0 unit 6.0 unit 8.0 unit	750,000 200,000 800,000 950,000 900,000	37,500,000 3,000,000 1,600,000 5,700,000 7,200,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar) - perlengkapan ekstrakurikuler - pengadaan sarpras	1.0 th 1.0 th	8,350,000 9,850,000	8,350,000 9,850,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar) - pengadaan buku AKMI	35.0 buku	60,000	2,100,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar) - perbaikan kusen 2 ruang kelas - perbaikan pintu kelas	16.0 unit 6.0 unit	1,500,000 300,000	24,000,000 1,800,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar) - pemeliharaan inventaris	1.0 th	3,800,000	3,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			82,200,000	RM
	- laptop	1.0 unit	15,000,000	15,000,000	
	- android tv	4.0 unit	6,000,000	24,000,000	
	- almari tropi	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- AC	2.0 SET	5,000,000	10,000,000	
	- printer	2.0 unit	4,000,000	8,000,000	
	- soundsystem	1.0 unit	8,000,000	8,000,000	
	- Drone	1.0 unit	7,200,000	7,200,000	
EF	<i>MIN 5 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			40,095,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			26,995,000	RM
	> UKM			8,000,000	
	- obat-obatan/perengkapan UKM	1.0 keg	8,000,000	8,000,000	
	> EDM, RKJM, RKT, RAPBM, RKAM, RKAKL			900,000	
	- perlengkapan kegiatan	1.0 keg	900,000	900,000	
	> ADMINISTRASI PERKANTORAN			15,975,000	
	- perlengkapan perpus	1.0 th	775,000	775,000	
	- snack rapat wali murid	720.0 ok	10,000	7,200,000	
	- jamuan tamu	10.0 keg	200,000	2,000,000	
	- atk	12.0 keg	500,000	6,000,000	
	> PPDB DAN MATSAMA			2,120,000	
	- penggandaan brosur	100.0 eks	3,000	300,000	
	- penggandaan kartu tes dan naskah soal	100.0 unit	5,000	500,000	
	- spanduk.banner	18.0 m2	40,000	720,000	
	- Konsumsi pendamping	1.0 keg	600,000	600,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,700,000	RM
	> PANITIA PPDB DAN MATSAMA			1,700,000	
	- Penanggungjawab	1.0 org	400,000	400,000	
	- Ketua	1.0 org	350,000	350,000	
	- wk.ketua	1.0 ok	300,000	300,000	
	- sekretaris	1.0 org	250,000	250,000	
	- anggota	2.0 org	200,000	400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			8,400,000	RM
	- biaya psikotes	100.0 org	75,000	7,500,000	
	- pelatih LBB [2 ORG x 2 JPL x 3 KEG]	12.0 OJ	75,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			3,000,000	RM
	> ADMINISTRASI BOS			3,000,000	
	- Transport ambil dana BOS [3 org x 4 keg]	12.0 KEG	100,000	1,200,000	
	- Transport koordinasi kemenag [2 org x 9 keg]	18.0 keg	100,000	1,800,000	
EG	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			129,600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			129,600,000	RM
	- Hr GBPNS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
	- Hr GBPNS [6 ORG x 12 BLN]	72.0 OB	850,000	61,200,000	
	- Hr GBPNS [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	750,000	18,000,000	
	- Hr GBPNS [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	650,000	23,400,000	
	- Hr GBPNS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Hr GBPNS	1.0 th	3,000,000	3,000,000	
EH	<i>MIN 5 Pengembangan Standar Penilaian</i>			34,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			28,460,000	RM
	- Pembelajaran Remedial dan Pembelajaran Pengayaan	2500.0 EKS	1,000	2,500,000	
	- PAS dan UKK	1.0 TH	19,800,000	19,800,000	
	- Foto kelas VI	88.0 OK	30,000	2,640,000	
	- UNBK/UNKP	1.0 TH	3,520,000	3,520,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			5,790,000	RM
	- Hr Kegiatan UNBK dan AMBK	1.0 TH	5,790,000	5,790,000	
FA	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Isi</i>			4,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			4,440,000	RM
	- perlengkapan penyusunan dokumen kurikulum madrasah	1.0 KEG	680,000	680,000	
	- perlengkapan penyusunan program kegiatan madrasah	1.0 KEG	1,320,000	1,320,000	
	- perlengkapan penyusunan perangkat pembelajaran	1.0 keg	1,680,000	1,680,000	
	- EDM, RKT, RKAM, RKAKL	1.0 keg	760,000	760,000	
FB	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Proses</i>			20,190,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			20,190,000	RM
	- Buku administrasi kelas	1.0 th	3,400,000	3,400,000	
	- Pembelajaran remedial dan pembelajaran pengayaan	820.0 ok	7,000	5,740,000	
	- kegiatan kesiswaan	1.0 th	11,050,000	11,050,000	
FC	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			59,440,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			14,350,000	RM
	> Lomba Olimpiade KSM KSN			2,330,000	
	- Perlengkapan lomba olimpiade KSM KSN	1.0 TH	2,330,000	2,330,000	
	> Konsumsi kegiatan			6,140,000	
	- Ekstrakurikuler	1.0 TH	6,140,000	6,140,000	
	> PIB Kelas VI			5,880,000	
	- penggandaan materi kelas VI [70 siswa x 14 mapel x 1 bdl x 1 keg	980.0 bdl	6,000	5,880,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			15,890,000	RM
	- pendaftarn lomba dan sewa kendaraan	1.0 th	11,800,000	11,800,000	
	- pemebelajaran diluar kelas	1.0 keg	4,090,000	4,090,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			24,800,000	RM
	> Insentif Pembina			24,800,000	
	- Insentif pembina	1.0 th	24,800,000	24,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			4,400,000	RM
	- Transport pendamping	1.0 TH	4,400,000	4,400,000	
FD	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			8,340,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			3,340,000	RM
	- perlengkapan kegiatan peningkatan profesioanl guru dan tenaga kependidikan	1.0 TH	3,340,000	3,340,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			2,400,000	RM
	- pendaftaran seminar/pelatihan	24.0 ok	100,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			2,600,000	RM
	- Transport kegiatan peningkatan profesional guru	26.0 OK	100,000	2,600,000	
FE	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana Madrasah</i>			144,360,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			17,400,000	RM
	- pengadaan kursi guru kelas	18.0 unit	400,000	7,200,000	
	- alat kebersihan	1.0 yh	4,500,000	4,500,000	
	- alat listrik	1.0 th	5,700,000	5,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			6,700,000	RM
	- perlengkapan ekstrakurikuler	1.0 th	5,500,000	5,500,000	
	- perlengkapan perpus	1.0 th	1,200,000	1,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			15,820,000	RM
	- pengadaan buku akmi	64.0 eks	55,000	3,520,000	
	- pengadaan buku kurikulum merdeka	410.0 eks	30,000	12,300,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			30,240,000	RM
	- pemeliharaan kamar mandi	36.0 m2	690,000	24,840,000	
	- perbaikan plafond ruang kelas	27.0 m2	200,000	5,400,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			2,200,000	RM
	- pemeliharaan inventaris	1.0 th	2,200,000	2,200,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			72,000,000	RM
	- genset	1.0 unit	18,000,000	18,000,000	
	- handycam	1.0 set	6,000,000	6,000,000	
	- lemari kelas	5.0 unit	3,000,000	15,000,000	
	- pc aio	2.0 unit	8,000,000	16,000,000	
	- tv digital	2.0 unit	8,500,000	17,000,000	
FF	<i>MIN 6 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			45,830,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			40,830,000	RM
	> UKM			7,800,000	
	- obat-obatan/perlengkapan UKM	1.0 keg	7,800,000	7,800,000	
	> ADMINISTRASI PERKANTORAN			31,150,000	
	- buku rapor/sampul rapor	74.0 siswa	50,000	3,700,000	
	- sampul ijasah	65.0 siswa	35,000	2,275,000	
	- fotocopy laporan BOS/PIP	8.0 DOK	150,000	1,200,000	
	- snack rapat wali murid	547.0 ok	10,000	5,470,000	
	- air minum	322.0 gln	20,000	6,440,000	
	- jamuan tamu	5.0 keg	440,000	2,200,000	
	- atk	1.0 th	9,865,000	9,865,000	
	> PPDB DAN MATSAMA			1,880,000	
	- penggandaan brosur	120.0 eks	7,000	840,000	
	- penggandaan kartu tes dan naskah soal	100.0 unit	3,000	300,000	
	- spanduk.banner	12.0 m2	50,000	600,000	
	- pelaporan	4.0 dok	35,000	140,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			1,400,000	RM
	> PANITIA PPDB DAN MATSAMA			1,400,000	
	- Penanggungjawab	1.0 org	350,000	350,000	
	- Ketua	1.0 org	250,000	250,000	
	- sekretaris	1.0 org	200,000	200,000	
	- anggota	4.0 org	150,000	600,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			3,600,000	RM
	> ADMINISTRASI BOS			3,600,000	
	- Transport ambil dana BOS [1 org x 14 keg]	14.0 KEG	100,000	1,400,000	
	- Transport koordinasi kemenag [2 org x 11 keg]	22.0 keg	100,000	2,200,000	
FG	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			46,800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			46,800,000	RM
	- Hr GBPNS [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Hr GBPNS wali kelas [4 org x 12 bln]	48.0 ob	800,000	38,400,000	
FH	<i>MIN 6 Pengembangan Standar Penilaian</i>			31,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			24,210,000	RM
	- Kegiatan AKM	340.0 EKS	12,000	4,080,000	
	- PAS dan Ulangan Kenaikan Kelas (UKK)	410.0 OKEKS	16,000	6,560,000	
	- penilaian harian / sumatif	1.0 TH	5,450,000	5,450,000	
	- Ujian praktek kelas VI	1.0 KEG	4,200,000	4,200,000	
	- PAT	980.0 eks	4,000	3,920,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			5,890,000	RM
	- Hr Kegiatan UNBK dan AMBK	1.0 TH	5,890,000	5,890,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			1,400,000	RM
	- transport pengawas ujian	14.0 ok	100,000	1,400,000	
GA	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Isi</i>			700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			700,000	RM
	> PENYUSUNAN KURIKULUM			700,000	
	- penyusunan dokumen kurikulum madrasah	1.0 KEG	700,000	700,000	
GB	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Proses</i>			12,825,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			12,825,000	RM
	> ADMINISTRASI			12,825,000	
	- sampul raport	90.0 siswa	50,000	4,500,000	
	- kertas raport	60.0 rim	70,000	4,200,000	
	- sampul ijasah	75.0 eks	55,000	4,125,000	
GC	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Kompetensi Lulusan</i>			45,975,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			17,175,000	RM
	> KSM			1,000,000	
	- pengadaan soal	20.0 ok	50,000	1,000,000	
	> PEMANTAPAN MATERI KELAS 6			2,125,000	
	- pengadaan latihan soal	425.0 eks	5,000	2,125,000	
	> OLAHRAGA			2,400,000	
	- latih tanding	12.0 keg	200,000	2,400,000	
	> Konsumsi kegiatan			4,450,000	
	- konsumsi [445 siswa x 1 keg]	445.0 ok	10,000	4,450,000	
	> PEMBELAJARAN OLAHRAGA			7,200,000	
	- tiket masuk	12.0 keg	600,000	7,200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			4,000,000	RM
	> OLIMPIADE/LOMBA			1,000,000	
	- pendaftaran [5 org x 1 keg]	5.0 ok	200,000	1,000,000	
	> KEGIATAN EKSTRAKULIKULER			3,000,000	
	- sewa kendaraan lomba/olimpiade/olahrag	10.0 keg	300,000	3,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.150-Blitar)			24,800,000	RM
	> Insentif Pembina			24,800,000	
	- insentif pembina	31.0 ok	800,000	24,800,000	
GD	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Pendidik dan Tenaga Kependidikan</i>			9,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			800,000	RM
	> Peningkatan Kompetensi guru dan tenaga kependidikan			800,000	
	- ATK	2.0 KEG	200,000	400,000	
	- fotocopy/penjilidan laporan	2.0 keg	200,000	400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			8,250,000	RM
	- transport perjadi guru dan pegawai	35.0 ok	150,000	5,250,000	
	- transport pendamping lomba [3 org x 10 keg x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
GE	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Sarana dan Prasarana</i>			159,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<i>Madrasah</i> <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			42,800,000	RM
	- ukm	4.0 keg	500,000	2,000,000	
	- sarpras madrasah	50.0 unit	816,000	40,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			800,000	RM
	> CLASSMEETING			800,000	
	- perlengkapan	1.0 set	800,000	800,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			10,000,000	RM
	- pengadaan buku teks	500.0 ek	20,000	10,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			60,600,000	RM
	- perbaikan ruang kelas	94.0 m2	150,000	14,100,000	
	- perbaikan atap madrasah	150.0 m2	150,000	22,500,000	
	- perbaikan lantai madrasah	160.0 m2	150,000	24,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			1,500,000	RM
	- pemeliharaan inventaris	3.0 unit	500,000	1,500,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			43,500,000	RM
	- laptop	1.0 unit	10,000,000	10,000,000	
	- smart tv	2.0 unit	6,000,000	12,000,000	
	- proyektor	1.0 UNIT	6,500,000	6,500,000	
	- mixer	1.0 unit	4,000,000	4,000,000	
	- printer	1.0 unit	4,000,000	4,000,000	
	- pc aio	1.0 unit	7,000,000	7,000,000	
GF	<i>MIN 7 Pengembangan Standart Pengelolaan</i>			22,907,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar)			16,657,000	RM
	> ATK			2,000,000	
	- ATK	1.0 KEG	2,000,000	2,000,000	
	> Penyusunan EDM RKTM			657,000	
	- perlengkapan	1.0 keg	657,000	657,000	
	> Administrasi dan Perkantoran			7,060,000	
	- jamuan tamu	10.0 keg	150,000	1,500,000	
	- air minum	10.0 keg	200,000	2,000,000	
	- Bahan Praktek siswa [445 org x 1 keg]	445.0 ok	8,000	3,560,000	
	> Pertemuan Wali murid			5,340,000	
	- konsumsi snack	445.0 ok	12,000	5,340,000	
	> PPDB dan Matsama			1,600,000	
	- penggandaan brosur	100.0 lbr	5,000	500,000	
	- penggandaan formulir pendaftaran	100.0 lbr	1,000	100,000	
	- banner	10.0 m2	80,000	800,000	
	- perlengkapan	2.0 keg	100,000	200,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar)			2,250,000	RM
	> PANITIA PPDB			2,250,000	
	- HONOR PANITIA	1.0 KEG	2,250,000	2,250,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			4,000,000	RM
	- atk	4.0 keg	500,000	2,000,000	
	- alat kebersihan	4.0 keg	500,000	2,000,000	
GG	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Pembiayaan</i>			90,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			90,000,000	RM
	- Hr GBPNS [10 ORG x 12 BLN]	120.0 OB	750,000	90,000,000	
GH	<i>MIN 7 Pengembangan Standar Penilaian</i>			51,743,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.150-Blitar) > EVALUASI PEMBELAJARAN - Penggandaan Soal dan Lembar Jawaban [447 org x 2 keg x 1 eks] - atk > Foto siswa kls 6 - foto siswa > Latihan Ujian Madrasah - Penggandaan Soal dan Lembar Jawaban [75 org x 1 keg x 1 eks] > Ulangan Harian - Penggandaan Soal [447 org x 2 keg x 1 eks] > Praktek ketrampilan kls 6 - perlengkapan praktek	894.0 eks 894.0 OK 75.0 siwa 75.0 eks 894.0 eks 2.0 keg	26,500 4,000 35,000 60,000 4,000 500,000	38,968,000 27,267,000 23,691,000 3,576,000 2,625,000 2,625,000 4,500,000 4,500,000 3,576,000 3,576,000 1,000,000 1,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.150-Blitar) > PANITIA ANBK - Hr panitia ANBK/AM - penulisan ijasah [75 SISWA x 1 KEG]	35.0 OK 75.0 siswa	250,000 35,000	11,375,000 8,750,000 2,625,000	RM
521234	<u>Belanja Barang Pemberian Penghargaan dalam bentuk barang</u> (KPPN.150-Blitar) - pemberian hadiah siswa berprestasi	2.0 keg	700,000	1,400,000	RM
025.04.WA 2135 2135.EBA	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen Pendidikan dan Pelayanan Tugas Teknis Lainnya Pendidikan Islam Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	1.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		940,000,000 940,000,000 940,000,000	
2135.EBA.994 002 A	Lokasi : KAB. TULUNGAGUNG Layanan Perkantoran Operasional dan Pemeliharaan Kantor <i>Kemenag Operasional Perkantoran</i>	1.0 Layanan		940,000,000 940,000,000 227,400,000	U
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar) - Belanja Pramubakti [3 org x 12 bln] - biaya transfer	36.0 ob 1.0 THN	1,700,000 600,000	61,800,000 61,200,000 600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.150-Blitar)			41,400,000	RM
	- KPA [1 org x 12 bln]	12.0 ob	1,000,000	12,000,000	
	- PPK [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	750,000	9,000,000	
	- PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Bendahara [1 org x 12 bln]	12.0 ob	350,000	4,200,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Staff Pengelola [3 org x 12 bln]	36.0 ob	200,000	7,200,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			31,800,000	RM
	- Belanja keperluan perkantoran	1.0 thn	31,800,000	31,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			9,000,000	RM
	- Pemeliharaan inventaris kantor	10.0 unit	900,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			62,400,000	RM
	- Uang harian [2 org x 38 keg x 1 hr]	76.0 oh	150,000	11,400,000	
	- transport [2 org x 38 keg]	76.0 ok	250,000	19,000,000	
	- akomodasi pendma	1.0 th	15,000,000	15,000,000	
	- akomodasi PAIS	1.0 TH	7,000,000	7,000,000	
	- Akomodasi Pontren	1.0 th	10,000,000	10,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			21,000,000	RM
	- Transport movev PD Pontren [3 ORG x 20 KEG]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
	- Transport movev PAIS [3 ORG x 12 KEG]	36.0 OK	100,000	3,600,000	
	- Transport movev Pendma [3 ORG x 38 KEG]	114.0 OK	100,000	11,400,000	
B	<i>Kemenag Honor Pengelola SAI</i>			12,600,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.150-Blitar)			12,600,000	RM
	- Penanggungjawab [1 org x 12 bln]	12.0 ob	300,000	3,600,000	
	- Koordinator [1 org x 12 bln]	12.0 ob	250,000	3,000,000	
	- Ketua [1 org x 12 bln]	12.0 ob	200,000	2,400,000	
	- Anggota [2 org x 12 bln]	24.0 ob	150,000	3,600,000	
C	<i>MIN 1 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			55,200,000	RM
	- Hr Tenaga Satpam [1 org x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	
	- Hr. Tenaga kebersihan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Hr. Pramubakti/PPNPN [2 org x 12 bln]	24.0 OB	1,000,000	24,000,000	
	- Hr. Penjaga Sekolah [1 org x 12 bln]	12.0 Bln	500,000	6,000,000	
	- Hr. Petugas Perpustakaan [1 org x 12 bln]	12.0 Bln	700,000	8,400,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			2,860,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 thn	2,860,000	2,860,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			6,600,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	550,000	6,600,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			16,340,000	RM
	- Belanja langganan internet	12.0 bln	1,070,000	12,840,000	
	- Belanja langganan website	1.0 th	3,500,000	3,500,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			10,000,000	RM
	- pengecatan gedung	25.0 m2	400,000	10,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			1,500,000	RM
	- Perawatan PC Komputer	1.0 unit	500,000	500,000	
	- Perawatan Laptop	1.0 unit	600,000	600,000	
	- Perawatan printer	1.0 unit	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			3,500,000	RM
	- Transport [2 org x 7 keg]	14.0 ok	250,000	3,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			4,000,000	RM
	- Transport [4 org x 10 keg]	40.0 ok	100,000	4,000,000	
D	<i>MIN 2 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			41,160,000	RM
	- HR. Pramubakti/PPNPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,100,000	13,200,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan A [1 org x 12 bln]	12.0 ob	750,000	9,000,000	
	- Hr Tenaga Satpam [1 org x 12 bln]	12.0 ob	750,000	9,000,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan B [1 org x 12 bln]	12.0 ob	600,000	7,200,000	
	- Biaya langganan surat kabar	12.0 bln	230,000	2,760,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			6,382,000	RM
	- Belanja ATK	1.0 THN	5,512,000	5,512,000	
	- keperluan perkantoran	1.0 thn	870,000	870,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			3,000,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	250,000	3,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.150-Blitar)			708,000	RM
	- Biaya langganan telepon	12.0 bln	59,000	708,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			9,600,000	RM
	- biaya langganan internet	12.0 bln	800,000	9,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			31,800,000	RM
	- Pengecatan tempat ibadah dan tempat wudhu	30.0 M2	150,000	4,500,000	
	- Pengecatan Pagar dan taman	30.0 m2	150,000	4,500,000	
	- Pemeliharaan ruang guru dan kepala sekolah	34.0 m2	150,000	5,100,000	
	- Perbaikan lantai tempat ibadah	118.0 m2	150,000	17,700,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			1,550,000	RM
	- Perawatan Laptop	1.0 unit	350,000	350,000	
	- Perawatan printer	4.0 unit	300,000	1,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			4,000,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 5 keg]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- Transport [2 org x 5 keg]	10.0 ok	250,000	2,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			1,800,000	RM
	- Transport [1 org x 18 keg]	18.0 ok	100,000	1,800,000	
E	<i>MIN 3 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			42,000,000	RM
	- Hr Tenaga Satpam [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Hr Pramubakti/PPNPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,500,000	18,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			10,180,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 thn	10,180,000	10,180,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			4,320,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	360,000	4,320,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			9,000,000	RM
	- Biaya Langganan Interet dan Hosting WEB	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			16,800,000	RM
	- Pemeliharaan ruang kantor	112.0 m2	150,000	16,800,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			1,200,000	RM
	- Perawatan Laptop	2.0 Set	300,000	600,000	
	- Perawatan printer	3.0 Set	200,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			4,500,000	RM
	- Uang harian [2 org x 5 keg]	10.0 oh	150,000	1,500,000	
	- Transport [2 org x 5 keg]	10.0 ok	300,000	3,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			12,000,000	RM
	- Transport [4 org x 30 keg]	120.0 ok	100,000	12,000,000	
F	<i>MIN 4 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			48,600,000	RM
	- Hr Tenaga keamanan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	700,000	8,400,000	
	- Hr Pramubakti/PPNPN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,250,000	30,000,000	
	- Biaya langganan surat kabar	12.0 bln	150,000	1,800,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			2,780,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 THN	2,780,000	2,780,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			4,260,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	355,000	4,260,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.150-Blitar)			4,560,000	RM
	- Biaya langganan telepon	12.0 bln	380,000	4,560,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			3,000,000	RM
	- Belanja Langganan Internet dan sewa hosting	12.0 BLN	250,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			30,000,000	RM
	- pemeliharaan gerbang	80.0 M2	275,000	22,000,000	
	- pengecatan gerbang	50.0 M2	160,000	8,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			2,500,000	RM
	- Perawatan PC Komputer	1.0 unit	500,000	500,000	
	- Perawatan Laptop	2.0 unit	500,000	1,000,000	
	- Perawatan printer	2.0 unit	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			2,800,000	RM
	- Uang Harian [1 org x 7 keg]	7.0 oh	150,000	1,050,000	
	- Transport [1 org x 7 keg]	7.0 ok	250,000	1,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			1,500,000	RM
	- Transport [1 org x 15 keg]	15.0 ok	100,000	1,500,000	
G	<i>MIN 5 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			39,600,000	RM
	- Hr Tenaga keamanan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	650,000	7,800,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan [1 org x 12 bln]	12.0 ob	900,000	10,800,000	
	- Hr Pramubakti/PPNPN A [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Hr Pramubakti/PPNPN B [1 org x 12 bln]	12.0 ob	550,000	6,600,000	
	- Hr Pramubakti/Penjaga Malam [1 org x 12 bln]	12.0 ob	800,000	9,600,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			5,100,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 thn	5,100,000	5,100,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			6,600,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	550,000	6,600,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			6,300,000	RM
	- Biaya langganan internet	12.0 bln	525,000	6,300,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			32,500,000	RM
	- perbaikan ruang PTSP	90.0 m2	250,000	22,500,000	
	- pemeliharaan ruang kepala madarasah	40.0 m2	250,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			4,300,000	RM
	- Perawatan LCD proyektor	2.0 unit	400,000	800,000	
	- Perawatan Laptop	4.0 unit	350,000	1,400,000	
	- Perawatan printer	6.0 unit	350,000	2,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			3,200,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 4 keg]	8.0 oh	150,000	1,200,000	
	- Transport [2 org x 4 keg]	8.0 ok	250,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			2,400,000	RM
	- Transport [2 org x 12 keg]	24.0 ok	100,000	2,400,000	
<i>H</i>	<i>MIN 6 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			43,840,000	RM
	- Hr Tenaga Satpam [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Hr Tenaga Kebersihan [1 org x 12 bln]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Hr Pramubakti/PPNPN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	800,000	9,600,000	
	- Hr Pramubakti/Penjaga malam [1 org x 11 bln]	11.0 ob	800,000	8,800,000	
	- Penggandaan berkas dan laporan	12.0 bln	520,000	6,240,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			5,220,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 THN	5,220,000	5,220,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			2,700,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 BLN	225,000	2,700,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.150-Blitar)			5,340,000	RM
	- Biaya Langganan Air	12.0 BLN	445,000	5,340,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			3,600,000	RM
	- Belanja Langganan Internet	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			28,500,000	RM
	- Perbaikan ruang PTSP	56.0 M2	440,000	24,640,000	
	- pengecatan ruang kepala	20.0 m2	193,000	3,860,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			2,200,000	RM
	- Perawatan Laptop	2.0 UNIT	300,000	600,000	
	- pemeliharaan meubelair	8.0 unit	200,000	1,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (025) KEMENTERIAN AGAMA
UNIT ORG (04) Ditjen Pendidikan Islam
UNIT KERJA (299129) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. TULUNGAGUNG
ALOKASI Rp. 3,709,300,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			3,800,000	RM
	- Uang Harian [2 org x 6 keg]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
	- Transport [2 org x 5 keg]	10.0 OK	200,000	2,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			4,800,000	RM
	- Transport [3 org x 16 keg]	48.0 OK	100,000	4,800,000	
/	<i>MIN 7 Operasional Perkantoran</i>			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.150-Blitar)			31,800,000	RM
	- Hr Pramubakti/PPNPN [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	800,000	28,800,000	
	- Biaya langganan koran	12.0 bln	250,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.150-Blitar)			3,000,000	RM
	- Belanja Alat Tulis Kantor	1.0 thn	3,000,000	3,000,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.150-Blitar)			4,200,000	RM
	- Biaya langganan listrik	12.0 bln	350,000	4,200,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.150-Blitar)			13,500,000	RM
	- Biaya langganan internet	12.0 bln	1,125,000	13,500,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.150-Blitar)			39,000,000	RM
	- Perbaikan dinding kantor	80.0 m2	150,000	12,000,000	
	- Perbaikan kusen dan jendela	50.0 m2	150,000	7,500,000	
	- perbaikan gudang	130.0 m2	150,000	19,500,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.150-Blitar)			1,000,000	RM
	- Perawatan Laptop	2.0 unit	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.150-Blitar)			2,500,000	RM
	- Transport [1 org x 10 keg]	10.0 ok	250,000	2,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.150-Blitar)			5,000,000	RM
	- Transport [2 org x 25 keg]	50.0 ok	100,000	5,000,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TULUNGAGUNG, 24 November 2023

MOH. NASIM

NIP 196703242002121004